2

[image: image1.emf]

ГУБЕРНАТОР ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
г. Чита
О внесении изменений в постановление Губернатора

Забайкальского края от 11 апреля 2016 года № 38 «О соглашениях между Забайкальским краем и находящимися на территории Забайкальского края муниципальными образованиями об определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей)»

В целях приведения нормативной правовой базы Забайкальского края в соответствие с действующим законодательством постановляю:
внести в постановление Губернатора Забайкальского края от 11 апреля 2016 года № 38 «О соглашениях между Забайкальским краем и находящимися на территории Забайкальского края муниципальными образованиями об определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей)» (с изменениями, внесенными постановлениями Губернатора Забайкальского края от 21 февраля 2018 года № 16, от 8 апреля 2019 года № 16, от 3 апреля 2020 года № 23) следующие изменения:

1) в преамбуле слова «высшего исполнительного органа государственной власти » заменить словом «Правительства»;
2) в пункте 11 Порядка подготовки и подписания соглашений между Забайкальским краем и находящимися на территории Забайкальского края муниципальными образованиями об определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей), утвержденным указанным постановлением, слова «с использованием автоматизированной информационной системы «Госзакупки Забайкальского края» заменить словами «с используемой уполномоченным учреждением автоматизированной информационной системой».
Первый заместитель

Губернатора Забайкальского края                                                    А.И.Костенко